
UCHWAŁA NR XIV/292/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 27 listopada 2003 r.

 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie nazwy Miasta Jastrzębie Zdrój

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /1. j. Dz. U. Nr
142, póz. 1591 ze zmianami, z 2001 r. / oraz § 5 ust 1 Statutu Miasta

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§1

Wyrazić zgodę Panu Maciejowi Fersztorowskiemu, właścicielowi P.P.H. AQVA-WERONA z siedzibą w
Jastrzębiu Zdroju, ul. Węglowa 4, działającemu na podstawie zaświadczenia o wpisie do ewidencji
działalności gospodarczej w Urzędzie Miasta Katowice, nr ewidencyjny 43073, REGON: 273131236, NIP:
222-028-19-82, na wykorzystanie nazwy Miasta Jastrzębie Zdrój jako nazwy naturalnej wody źródlanej,
ujmowanej ze źródeł położonych na terenie KWK „Borynia" i sprzedawanej w opakowaniach
jednostkowych.

 

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§3



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 22.12.2003 17:44
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 382


